
UCHWAŁA    NR XXXVIII-263/2005
RADY  MIEJSKIEJ  W   WOŁOMINIE

z dnia 29 listopada 2005 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego  terenu “ osiedla Graniczna “ położonego pomiędzy ulicami :

Kresowa, Graniczna, teren ujęcia wody, ulica Lipiny Kąty w Wołominie.

Na   podstawie   art.  14  ust.  1   ustawy  z  dnia    27  marca  2003  r.  o   planowaniu
i  zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U.  z 2003 r.   Nr 80  poz. 717 z późn. zm. ),
Rada Miejska   w  Wołominie uchwala co następuje :

   § 1

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
terenu “ osiedla Graniczna “ położonego pomiędzy ulicami : Kresowa, Graniczna, teren
ujęcia wody,  ulica Lipiny Kąty  w Wołominie  ,   w granicach określonych  w załączniku
graficznym  do niniejszej uchwały.

   § 2

Zakres  opracowania  planu  oraz  procedura  jego  sporządzania  winny  być  zgodne
z przepisami  ustawy  z  dnia  27  marca 2003  r.   o  planowaniu    i   zagospodarowaniu
przestrzennym   (  Dz.U  Nr  80  poz.  717  z  późn.  zm.  )  oraz  Rozporządzenia  Ministra
Infrastruktury  z  dnia  26  sierpnia  2003  r.  w  sprawie  wymaganego  zakresu  projektu
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  (Dz.  U.  z  2003  r.  Nr  164
poz. 1587).

   § 3

Koszty opracowania planu  zostaną pokryte  z budżetu gminy Wołomin  na rok 2006 
dział - 710 71004 4300  

   § 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

     § 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Zygmunt  Nieznański            


